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ITEM DESCRIPTION:  4	x	5lbs	Impossible	Burger	Bulk	
ITEM NUMBER 60-00010	 EFFECTIVE DATE 11/12/2018	
GTIN 00816697020104	 LAST MODIFIED 	4/27/2020	
OUTER CASE, PACK SIZE 
INNER PACK SIZE 
INDIVIDUAL UNIT SIZE 

4	x	5	lbs	
1	x	5	lbs	
5	lbs	(80	oz)	

  

 
CASE/PALLET INFORMATION  TYPICAL NUTRITION PER 100g 
Case Dimensions (LxWxH) 11.875”	x	9.875	”	x	7.625	”	  Calories (Kcal) 210	
Case Cube 0.52	ft³	  Total Fat (g) 12	
Case Net Weight 20	lbs.	  Saturated Fat (g) 7	
Case Gross Weight 21.53	lbs.	  Trans Fat (g) 0	
TI x HI = Cases/Pallet 16	x	7	=	112	  Cholesterol (g) 0	
Pallet Dimensions (LxWxH) 48”	x	40”	x	58”	  Sodium (mg) 330	
Pallet  Net Weight 2,240	lbs.	  Total Carbohydrate (g) 8	
Pallet Gross Weight (w/ pallet) 2,461	lbs.	  Dietary Fiber (g) 2	
Pallet Cube 64.87	ft³	  Total Sugars (g) <1	
   Added Sugar (g) <1	
SHIPPING & STORAGE CONDITIONS  Protein (g) 17	
Frozen	(-10°F	to	0°F);	Do	Not	Double	Stack	  Vitamin D (mcg) 0	
   Calcium (mg) 150	
SHELF LIFE  Iron (mg) 3.5	
Frozen (from manufacture) 270	days	  Potassium (mg) 540	
Refrigerated (once thawed) 10	days	  Thiamin (mg) 25	
 	  Riboflavin (mg) 0.2	
COUNTRY OF ORIGIN United	States	  Niacin (mg) 7.7	
   Vitamin B6 (mg) 0.3	
CLAIMS  Folate (mcg) 100	
Gluten Free Yes	  Vitamin B12 (mcg) 2.7	
Organic No	  Phosphorus (mg) 160	
Kosher Yes	  Zinc (mg) 4.8	
Halal Yes	    
   INGREDIENT STATEMENT 
LOT CODE EXPLANATION   Ingredients:	Water,	Soy	Protein	Concentrate,	

Coconut	Oil,	Sunflower	Oil,	Natural	Flavors,	2%	Or	
Less	Of:	Potato	Protein,	Methylcellulose,	Yeast	
Extract,	Cultured	Dextrose,	Food	Starch	Modified,	
Soy	Leghemoglobin,	Salt,	Mixed	Tocopherols	
(antioxidant),	Soy	Protein	Isolate		
Vitamins	and	Minerals:	Zinc	Gluconate,	Thiamine	
Hydrochloride	(Vitamin	B1),	Niacin,	Pyridoxine	
Hydrochloride	(Vitamin	B6),	Riboflavin	(Vitamin	
B2),	Vitamin	B12	

Manufacturing	site	(3	letters)	–	Year	(2	digits)	–	Julian	
Date	(3	digits)	–	Batch	(2	digits)		
	
EX:	MMMYYJJJBB	(OAK1915601) 

 
 
 
 

   
ALLERGEN LIST   
Soy	
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GTIN	BARCODE	(GS1-128)	
 

 
  
 
 
 
  
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Information	contained	in	this	document	is	believed	to	be	accurate	as	of	the	date	of	this	document.	The	information	is	subject	to	change	
without	notice	and	is	furnished	without	warranty,	representation,	inducement	or	license	of	any	kind.		Impossible	Foods	Inc.	assumes	no	
responsibility,	obligation	or	liability	that	the	information	is	sufficient	or	correct	in	all	cases.		You	are	responsible	for	determining	if	this	
product	is	appropriate	for	your	use.	Any	product	samples	should	be	used	in	compliance	with	Impossible	Foods	Inc.	terms	and	conditions	and	
all	applicable	laws.	


